
令和４年４月２８日 

保護者の皆様へ 

目黒区立第一中学校 

校長     小沢 進 

保護者会のお知らせ 

 

  陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、保護者会を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席ください

ますようご案内いたします。 

記 

 

１ 日 時  令和４年５月１３日（金）＜体育館＞ 
２ 次 第  １４：３０～１４：４５（15分） ●保護者会 

①校長あいさつ ②評価・指導計画の説明 
１４：５０～１５：０５（15分） ●部活動保護者会 

(1)全体会 
                                  ①校長のあいさつ ②顧問の紹介  

③部活動全般について 

１５：１０～１５：４５（35分） (2)部活動別懇談会（各教室） 
今年度の活動内容について等 

３ 部活動別懇談会教室一覧 

部活動名 顧 問 教 室 部活動名 顧 問 教 室 

硬式テニス部 渡辺（椿） ３年Ａ組 吹奏楽部 

合唱部 
児玉・齊藤 音楽室 

バスケットボール部 林（椿） １年Ｂ組 

サッカー部 沢邑 ３年Ｂ組 英語部 坂入 ２年Ａ組 

野球部 島村 ２年Ｂ組 美術部 片岡 美術室 

パソコン部 下口・井上 ＰＣ室 フィールドワーク部 寺町 社会科室 

４ その他 

※検温・マスクの着用等、感染症対策をしての来校をお願いいたします。 

※スリッパや上履き袋をご持参ください。 

※中庭を通り、直接体育館へお越しください。 

※出欠票を５月９日（月）に各担任へご提出ください。 

 

 

出 欠 票          目黒区立第一中学校 

５月１３日（金）の    保護者会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。 

   ＊どちらか一方を○で囲んでください。 

 

    年      組      番  生徒氏名            保護者氏名           

 

 

出 欠 票          目黒区立第一中学校 

 

５月１３日（金）の 部活動保護者会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。 
 

           部 

 

    年      組      番  生徒氏名            保護者氏名          

※兼部されている場合は２部ご提出ください。            

キリトリ 

キリトリ 

この件についてのお問い
合わせ 

副校長 横田 卓次 
電話 03-3466-6158 


